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SEKSION TIP

Sh 1:100

Bordure (15x30)cm

Pllaka betoni te presuara 5cm

Shtrese rere 2cm
Shtrese betoni M150 8cm
Shtrese zhavorri i holle 10cm

, 3000
4
" 400 y 200 | 750 y 300 L 750 200 p 400
‘ P 4 ‘ rd 4 rd
20,
P 380 17, 160 20, 50, 700 20, 260 20, 700 20160 , ., 20 380 |
1 ‘ A7 “ 7 17 v d
5?':“:%;Cj(r e j’-—";’_\ o 4 H Sy
< @afﬁ’%ﬁ%%‘%ﬁfm N
ot N ereas\[™ Y/ demo ot
e e LR o8 58 =
Trotuar . o Brez i gjelberuar o . Trotua
i=20/ K Korsi biciklete Rruga automobilistike Rruga automobilistike Korsi biciklete B i=00/
&  ®
™ e e I

TUB HDPE ¢ 400 mm i brinjezuar

Mbushje me zhavorr (ngjeshje ¢do 20cm)

Bordure (20x30)cm

Beton M200 15cm
Zhavorriimet 10cm

Bordure (20x30)cm

Beton M200 15cm

Shtrese asfalto betoni 4cm

Shtrese binderi 6cm

Shtrese konglomerati bituminoz10cm

Shtrese stabilizanti 25¢cm (1x15+1x10)

Shtrese cakell mina 2x15cm

Mbushje me zhavorr min 50cm (ngjeshje cdo 20cm)

Zhavorr i imet 10cm

Gjeotekstil 400 gr/im?

Shtrese asfalto betoni 4cm

Shtrese binderi 6cm

Shtrese konglomerati bituminoz10cm

Shtrese stabilizanti 25cm (1x15+1x10)

Shtrese cakell mina 2x15cm

Mbushje me zhavorr min 50cm (ngjeshje cdo 20cm)

Gjeotekstil 400 gr/im?

Bordure (15x30)cm

Pllaka betoni te presuara Scm
Shtrese rere 2cm
Shtrese betoni M150 8cm

Shtrese zhavorri i holle 10cm

Mbushje me zhavorr (ngjeshje ¢do 20cm)
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DETAJ PUSETE SHIU - TIP P1
SH I :20

Pllaka betoni te presuara 5cm

Ntrese asfalto betoni 4cm

Shtrese rere 2cm
Shtrese betoni M150 8cm

Ntrese binderi 6cm

NN wm

ntrese konglomerati bituminoz10cm

Shtrese zhavorri i holle 10cm

htrese stabilizanti 25cm (1x15+1x10)

Mbushje me zhavorr

BETON ARME M200

p - p |
//////
///////

BETON M200

{1 HUFE @ Sl mim 4

Beton M200
Zhavorr i fraksionuar

L 25 . 438 L 70 L 15 L 25 \
| 1 7 7 7 7

L 100 |
| 1

PLANI | KAPAKUT TE PUSETES - TIP P1

SH 1 : 20
) TUB HDPE ¢ 400 mm
P 30 |
7 7
( )
C )
( )
C N I R
( > || A
C )
( )
( )
TUB HDPE ¢ 400 mm
/||/ 15 4v 70 * 15 4|
L 100 |
| 1

10-60

40

20

L e £0

Mbushje me zhavorr

100-150

ARMIM PUSETE SHIU - TIP P1

SH 1 :20 4)
3 @8/20 (L=99)
2 @8/20 (L=85) )
1 @8/20 (L=85) I = 0 N(
28120 (L=71) 3 - —
10 N e 3 >
-
& V o) 2
~— ™ R P~ -
Tl T i %

SHENIME :

1.Muret e pusetes do te jene beton M-200.
2.Kapaku do te jete prej gize i inkastruar me
brezin e betonit dhe i vendosur ne nivelin e
mbaruar te rruges sipas projektit.

3.Fundi i tubit duhet te jete 20cm nga fundi i
pusetes.

BASHKIA VLORE

DREJTORIA E
PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT
TE TERRITORIT

PROJEKT: LIDHJA E RRUGES TRANSBALLKANIKE ME PORTIN DETAR

K.U.B. PROJEKTI | PROPOZUAR- DETAJI I PUSETAVE KUB




Pllaka betoni te presuara 5cm

DETAJ PUSETE SHIU - TIP P2

Shtrese rere 2cm

Shtrese betoni M150 8cm

Shtrese zhavorri i holle 10cm

Mbushje me zhavorr

BETON ARME M200

SH 1 :20

BETON M200

p ” p
//////
//////
//////
//////

p ” p
//////
//////
//////
/////

g
,,,,,,,

htrese asfalto betoni 4cm

ntrese binderi 6cm

S

S

Shtrese konglomerati bituminoz10cm
Shtrese stabilizanti 25cm (1x15+1x10)

Mbushje me zhavorr

TUB HDPE ¢ 400 mm
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- 4 A
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p r y
//////

4 L
,,,,,,,

el

70

Beton MZOOQ

Zhavorr i fraksionuar

44t

PLANI | KAPAKUT

[E PUSETES - TIP P2

SH 1 :20

7 3

TUB HDPE ¢ 400 mm

N

50

TR TN PR ATy AT TR TR

S Mgt Nag® R b Begd Nl Ko S

70

100

139,83

TUB HDPE ¢ 400 mm

>

30

60-110

40

20

- dQ [ MO

150-200

ARMIM PUSETE SHIU - TIP P2

SH 1 :20 4)
) @8/20 (L=107)
2 @8/20 (L=90) 4
1 @8/20 (L=90) Dl 10 N(
@8/20 (L=79) 3 T ~
10 Q( ~ N &
O <
> WV X 2%
o ap) C\ (i ™ ~—
e = = s F% 5Lo L} 5 i
2 20,17 g’ 69,91 i’ 19,91 i’

SHENIME :

1.Muret e pusetes do te jene beton M-200.
2.Kapaku do te jete prej gize i inkastruar me
brezin e betonit dhe i vendosur ne nivelin e
mbaruar te rruges sipas projektit.

3.Fundi i tubit duhet te jete 20cm nga fundi i
pusetes.
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Profili Gjatesor Aksi Majtas

TUBI HDPE @400

LINJA E TOKES

SHKALLA VERTIKALE  1:50
SHKALLA HORIZONTALE 1:500

KUOTA REF= -2.500

- TUB HDPE @400 L=259 m

Tub @600
B/A(shkarkimi)

NUMRI' | PUSETES

)

b

0

™ —

LU

DISTANCA PARCIALE

£, UU

70, UL

29, U0

7. Ul

°. UU

°8. OU

°9. OU

7. Ul

°9. U0

°6. U0

DISTANCA PROGRESIVE

KUOTA TOKES

L. /723 73 000

/44— 123, 000

L, 736 224, 0

KUOTA PROJEKTIT

L 74— 1. 7533 0. 000

1. /34— 1. 738 23 000

L /53— 1, 769~ 30, 000

1. 761

I, /63— 1. /33— 100. 000

L: #3811,

1. /46— 1. 7491~ 133, 000

733 1. 778~ 178, 000

I /19— 1, 740~ 203. 000

I, /05— 1, /36— 228, 0

1. 591

KUOTA PROJEKTIT
FUNDI | TUBIT

KUOTA PROJEKTIT
FUNDI | PUSETES

K. PROJEKTI -
K. FUNDI PUSETES

DISTANCA KILOMETRIKE
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Profili Gjatesor Aksi Djathtas

TUBI HDPE @400

LINJA E TOKES

SHKALLA VERTIKALE  1:50

KUOTA REF= -2.500

'_'—_

 e=ms eae
FoEm oy
—_—
[===-1

——_
——
—_— ey,
=

— aaw e
ey
—_—
=55

TUB HDPE

@400 L

=259 m

Tub @600
B/A(shkarkimi)

NUMRI' | PUSETES

C )

m |

CJ

T

(]

o

\I I

Co

NS

DISTANCA PARCIALE

cU, OU

70, U0

2. Ul

2, UU

7o, Ul

°8, UU

SEi

2. U0

7o, U0

DISTANCA PROGRESIVE

KUOTA TOKES

KUOTA PROJEKTIT

L2061, 262~ 0. 000

L. 268— 1, 228 20, 000

L 283 1. 2801 45, 000

[.293— 1. 2/78— /0, 000

[, 296 1. 300— 95, 000

[ 293 1. 2691 120. 000

. 28e— 1. 2787 148, 000

L2681 1. 2841 148, 000

. 298~ 1. 269 148 000

[.240— 1. 2761 148, 000

KUOTA PROJEKTIT
FUNDI | TUBIT

KUOTA PROJEKTIT
FUNDI | PUSETES

K. PROJEKTI -
K. FUNDI PUSETES

DISTANCA KILOMETRIKE
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